Evropske komisije za sporazume za sprovođenje finansijske pomoći Unije Kosovu u okviru 

Predpristupnog Instrumenta (IPA III” i nacionalni zakoni u oblasti koji regulišu administrativne 
strukture, kako sledi: 

1.1 Kancelarija izvršnog direktora; 

1.2 Departmani, i 

1.3 Divizije. 

2. Broj zaposlenih u Agenciji je sto četrdeset jedan (141) 

Član 5 

Kancelarija izvršnog direktora 

1. Kancelariju izvršnog direktora sastoji se od: 

1.1. Izvršni direktor; 

1.2. Viši službenik za sertifikaciju; 

1.3. Viši izvršni službenik. 

2. Dužnosti i odgovornosti izvršnog direktora Agencije za razvoj poljoprivrede određuju se